EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 81/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELSON ALVES DOS SANTOS 885.310.239-04 9.778.828-6 90710 UMUARAMA
2 ADEMIR CARLOS CORDEIRO 232.689.059-00 7.894.372-6 5681 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
3 ADEMIR TIBES DE SOUZA 022.176.579-41 7.910.786-7 102495 LAPA
4 ADENIS GONSALVES DOS SANTOS 685.984.679-87 7.921.492-2 103961 CURITIBA
5 ADICELMO TIBRE DE SOUZA 072.709.919-10 7.910.785-9 102493 LAPA
6 ADIR PERINI 109.466.839-72 7.894.469-2 104745 BOCAIUVA DO SUL
7 ANTONIO CLAUDIO DE MOURA 439.184.769-87 7.921.369-1 105384 SERTANOPOLIS
8 ANTONIO FELIPE DA SILVA 812.306.134-04 7.849.575-8 11630 ARAPONGAS
9 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 358.881.809-04 7.894.344-0 5672 COLOMBO
10 CELSO DUTRA DA SILVA 027.805.119-74 11.996.698-1 109364 BOCAIUVA DO SUL
11 CLAUDIO OLIMBIO DA SILVA 827.594.309-44 12.037.352-8 109436 CURITIBA
12 CLOVIS MIGUEL RUCHINSKI 018.761.229-35 7.930.685-1 102149 TUNAS DO PARANA
13 CLOVIS MIGUEL RUCHINSKI 018.761.229-35 7.930.686-0 102411 TUNAS DO PARANA

 14 DIEGO SCHDELER 038.901.599-74 7.864.907-0 11273 ARAPOTI
15 ELIZABETH REGINA LEBBINK BALDRATI 010.352.558-04 12.107.355-2 104412 JAGUARIAIVA
16 ELIZABETH REGINA LEBBINK BALDRATI 010.352.558-04 12.107.371-4 104400 JAGUARIAIVA
17 ELIZABETH REGINA LEBBINK BALDRATI 010.352.558-04 12.107.354-4 104036 JAGUARIAIVA
18 ELIZIANE CRISTINA DAL’ AGNOL 011.969.009-81 12.165.152-1 105675 CRUZEIRO DO

IGUAÇU
19 GILBERTO VAN DEN BOOGAARD 337.374.529-20 12.107.356-0 104414 JAGUARIAIVA
20 IVO AGNER 735.554.369-53 12.037.397-8 1094380 CURITIBA
21 JOÃO BATISTA DA CRUZ 551.727.929-53 7.866.725-7 1003 MANDIRITUBA
22 JOÃO BATISTA DA CRUZ 551.727.929-53 7.866.726-5 1004 MANDIRITUBA
23 JOÃO BATISTA DA CRUZ 551.727.929-53 7.866.727-3 1005 MANDIRITUBA
24 JOEL BAZZO 707.540.208-00 7.882.921-4 100487 TUNAS DO PARANÁ
25 JOEL BAZZO 707.540.208-00 7.882.920-6 100488 TUNAS DO PARANÁ
26 JORGE LOURENÇO 451.787.559-87 11.768.187-4 109161 MATINHOS
27 MARQUIANO PETRIU 779.391.669-72 7.914.653-6 106673 PRUDENTOPOLIS
28 METALURGICA DE PROJETOS ESPECIAIS RIO BRANCO

LTDA
01.629.891/0001-02 7.840.752-2 9670 RIO BRANCO DOSUL

29 METALURGICA DE PROJETOS ESPECIAIS RIO BRANCO
LTDA

01.629.894/0001-02 7.840.753-0 9671 RIO BRANCO DO SUL

Curitiba, 15 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI